Orémus. *Oratio.*

**D**eus, qui tribus púeris mitigásti flammam ignis: concède propitius; ut nos fámulos tuos non exúrat flamma vitiorum. Per Dóminum.

*Secunda Oratio.*

**E**cclésiæ tuæ, quæsumus Dómine, preces placátus admítte: ut, destrúctis adversitatibus et erróribus univérsis, secúra tibi sérviat libertáte. Per Dóminum nostrum.

## Vel pro Papa.

## Oratio.

**D**eus, ómnium fidélium pastor et rector, fámulum tuum **N.** quem pastórem Ecclesiæ tuæ præesse voluisti, propítius respice: da ei, quæsumus, verbo et exémplo, quibus præest, proficere; ut ad vitam, una cum grege sibi crédito, perveniat sempitérnam. Per Dóminum nostrum.

Léctio Epistolæ beáti Pauli Apóstoli ad Romános.

## Rom. 5.

**F**rateres: Justificáti ex fide, pacem habeamus ad Deum per Dóminum nostrum Jesum Christum: per quem et habemus accessum per fidem in grátiam istam, in qua stamus, et gloriámur in spe glóriæ filiórum Dei. Non solum autem, sed et gloriámur in tribulatióibus: sciéntes quod tribulatio patiéntiam operátur, patiéntia autem probatióem, probatio vero spem, spes autem non confúndit: quia caritas Dei diffúsa est in córdibus nostris per Spíritum Sanctum, qui datus est nobis.

**Tractus. Ps. 116.** Laudáte Dóminum omnes gentes: et collaudáte eum omnes pópuli. **¶** Quóniam confir-

máta est super nos misericórdia ejus: et véritas Dómini manet in ætérnum.

**Sequentia. Veni Sancte Spiritus. ut supra in Dominica. pag. 34. sed in fine non dicitur Allelúja.**

✠ **Sequentia sancti Evangelii secundum Lucam.**

## Luc. 4. f.

**I**n illo témpore: Surgens Jesus de synagóga, introivit in domum Simónis. Socrus autem Simónis tenebátur magnis fébribus: et rogavérunt illum pro ea. Et stans super illam, imperávit febrí: et dimisit illam. Et continuo surgens, ministrábat illis. Cum autem sol occidisset, omnes qui habébant infirmos váriis languóribus, ducébant illos ad eum. At ille singulis manus impónens, curábat eos. Exfíbant autem dæmónia a multis, clamántia, et dicéntia: Quia tu es Filius Dei: et increpans non sinébat ea loqui, quia sciébant ipsum esse Christum. Facta autem die egréssus ibat in désértum locum, et turbæ requirébant eum, et venérunt usque ad ipsum: et detinébant illum ne discéderet ab eis. Quibus ille ait: Quia et aliis civitatibus oportet me evangelizáre regnum Dei: quia ideo missus sum. Et

erat prædicans in synagógis Galilææ.

**Credo.**

**Offertorium. Ps. 87.** Dómine Deus salutis meæ, in die clamávi et nocte coram te: intret orátio mea in conspéctu tuo, Dómine, allel.

## Secreta.

**U**t accépta tibi sint, Dómine, nostra jejúnia: præsta nobis, quæsumus; hujus múnere sacraménti purificátum tibi pectus offerre. Per Dóminum.

## Altera Secreta.

**P**rótege nos, Dómine, tuis mystériis serviéntes: ut divinis rebus inhæréntes, et córpore tibi famulémur, et mente. Per Dóminum.

## Vel pro Papa.

## Secreta.

**O**blátis, quæsumus Dómine, placáre munéribus: et fámulum tuum **N.** quem pastórem Ecclesiæ tuæ præesse voluisti, assídua protectiõe guberná. Per Dóminum nostrum.

**Communio. Joań. 3.** Spíritus ubi vult spirat: et vo-

cem ejus audis, allelúja, allelúja: sed nescis unde veniat, aut quo vadat, allelúja, allelúja, allelúja.

## Postcommunio.

**P**ræbeant nobis, Dómine, divínium tua sancta fervórem: quo eórum páriter et actu delectémur, et fructu. Per Dóminum nostrum.

## Altera Postcommunio.

**Q**uæsumus, Dómine Deus noster: ut, quos divína tribuis participatiõe gaudére, humánis non sinas subjacére periculis. Per Dóminum nostrum.

## Vel pro Papa.

## Postcommunio.

**H**æc nos, quæsumus Dómine, divini sacraménti percéptio prótegat: et fámulum tuum **N.** quem pastórem Ecclesiæ tuæ præesse voluisti; una cum commisso sibi grege, salvet semper, et múniat. Per Dóminum nostrum.

¶ **Post Missam expirat tempus Paschale.**